

**RESOLUCIÓN DE DUDAS CONTRATO SUMINISTRO DE 137
EQUIPOS DE INFORMATICOS PARA LA AGENCIA EFE, S.A.U
EXPEDIENTE Nº: I-16070042**

PREGUNTA 1- Se puede ofertar el equipo que incluya las conexiones 1 VGA, 1 DVI, 1 Display Port y 1 HDMI?

RESPUESTA: Según se especifica en el pliego nos sería necesario que tenga 2 Display Port, pero no habría inconveniente que se añadiera cualquier otra toma a las solicitadas en el pliego.

PREGUNTA 2- En el caso de que se acepte nuestra propuesta de conexiones; necesitarían el conversor/adaptador Display Port HDMI que solicitan?

RESPUESTA: En cuanto al conversor/adaptador Display Port y según se especifica en el pliego también sería necesario incluirlo.